
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
las pruebas selectivas, mediante promoción interna,  para
el ingreso a la categoría profesional de Oficial Primera
Vaquero D-3 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Oficial Primera Vaquero D-3 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden de la Consejería de Presidencia, Ordenación del
Territorio y Urbanismo de 3 de mayo de 2004, publicada en
el BOC número 92, de fecha 12 de mayo, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el BOC.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 2 de julio de 2004.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA OFICIAL PRIMERA VAQUERO D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

12747710Y 1. CALABUIG CUEVAS, M. ISABEL
13743661B 2. VEJO ZUBILLAGA, LUIS ALBERTO

ANEXO II

CATEGORÍA OFICIAL PRIMERA VAQUERO D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

04/8628

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos
a las pruebas selectivas, mediante promoción interna,
para el ingreso a la categoría profesional de Operario de
Explotaciones Agropecuarias D-3 de la Administración de
la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,

mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Operario de Explotaciones Agropecuarias D-3 de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria,
convocado mediante Orden de la Consejería de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo de 3
de mayo de 2004, publicada en el BOC número 92, de
fecha 12 de mayo, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el BOC.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 2 de julio de 2004.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA OPERARIO DE EXPLOTACIONES
AGROPECUARIAS D-3
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13920814H GUTIERREZ GUTIERREZ, VICENTE                
72123155P ZUBELZU RUIZ, ESTEBAN                                

ANEXO II

CATEGORÍA OPERARIO EXPLOTACIONES AGRO-
PECUARIAS D-3

PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

04/8629

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
las pruebas selectivas, mediante promoción interna,  para
el ingreso a la categoría profesional de Vigilante de Obras
y Actividades D-3 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Vigilante de Obras y Actividades D-3 de la Administración
de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado
mediante Orden de la Consejería de Presidencia,
Ordenación del Territorio y Urbanismo de 3 de mayo de
2004, publicada en el BOC número 92, de fecha 12 de
mayo, por la presente

Página 7416 Jueves, 15 de julio de 2004 BOC - Número 138


